
Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

PROJETO DE RESOLUçãO
Nº. 8/2018

Altera  a  redação  do  parágrafo  único  do  art.  15  do
Regimento Interno.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica alterado o parágrafo único do art. 15 do Regimento Interno, passando a vigorar
com a seguinte redação:
"Parágrafo único - No dia que antecede a primeira sessão ordinária do mês de dezembro, da
segunda sessão legislativa,  às 19 horas,  independente de convocação, será realizada uma
sessão extraordinária para eleição de renovação dos membros da Mesa Diretora para o segundo
biênio".

Art. 2º - Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 27 de agosto de 2018.

Reinaldo Alves Moreira Filho
Reinaldinho

Vereador











Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

